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Materac przeciwodleżynowy gofer
200x90x15 cm pokrowiec bawełniany
Rena

Cena 460,35 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 107

Kod producenta 01M-107-00-GO-0

Producent Rena

Opis produktu
Materace przeciwodleżynowy gofer 200x90x15 Rena

Jesteś osobą, która ze względu na stan zdrowia musi większość czasu przebywać w pozycji leżącej? Wiele osób nie wiem, że zbyt długie
leżenie przyczynia się do powstawania odleżyn na naszym ciele. Wystarczy 2 lub 3 godziny bez ruchu i już mogą się pojawić, a nie leczone
odleżyny mogą prowadzić do zakażenia. Aby, temu zapobiec powinniśmy zaopatrzyć się w odpowiedni sprzęt.

   Materace przeciwodleżynowy gofer oparty został, na specjalne konstrukcji pianki poliuretanowej, która posiada specjalne nacięcia,
zapewniając tym samym odpowiedni przepływ powietrza między materacem a ciałem pacjenta.

     Ważnym elementem materaca na odleżyny jest również pokrowiec. Prezentowany model posiada pokrowiec bawełniany. Pozwala on na
utrzymanie materaca w czystości, wystarczy jedynie zdjąć go i włożyć do pralki i jak wyschnie założyć z powrotem. W naszym sklepie
internetowym znajdą Państwo również inne modle pokrowców.
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Cechy materaca przeciwodleżynowego

    • Bawełniany pokrowiec pozwala na wygodne utrzymanie materac w czystości.
    • Wysokiej jakości pianka poliuretanowa z wypustkami zapewnia odpowiedni przepływ powietrza.
    • Idealnie dopasowuje się do ciała pacjenta.
    • Możliwość dokupienia dodatkowego pokrowca.
    • Dostępny w dwóch wersjach wysokości: 12, 15 cm

 

Zastosowanie materaca przeciwodleżynowego

 

 
 Materac gofer 200x90x15 cm przeznaczony jest dla osób, które na co dzień korzystają z łóżka rehabilitacyjnego i większość czasu
spędzają w pozycji leżącej.
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Uwaga: Istnieje możliwość zamówienia indywidualnych rozmiarów oraz samych pokrowców.
 

Tabela rozmiarów:

Nr katalogowy Długość w cm Szerokość w
cm

Wysokość w
cm

107 200 90 15

 
Producent: RENA

 
FAQ – najczęstsze pytania

Czy materac piankowy typu gofer podlega refundacji?

 
Wszystkie materace piankowe niestety nie podlegają refundacji NFZ.

Na materac piankowy typu gofer trzeba nakładać jeszcze materac zmiennociśnieniowy?
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Materac o gofrowanej konstrukcji jest materacem przeciwodleżynowy I nie trzeba na niego nakładać innego materaca.

Czy można zdjąć pokrowiec w celu jego wyprania?

 
Oczywiście pokrowiec możemy wyprać.

 
Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup materacy przeciwodleżynowych w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy ? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni produkt.

Potrzebujesz innego materaca? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu internetowego na materace przeciwodleżynowe.
Posiadamy produkty takich producentów jak: Antar, Reha-Fund, Rena, Timago, Vermeiren.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Numer katalogowy materaca : 107
Wymiary materaca 107: 200 x 90 x 15 cm
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